
 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO 

TARYBA 

 

NUTARIMAS 

DĖL VILNIAUS UNIVERSITETO TARYBOS 2025-2026 MOKSLO METŲ VEIKLOS 

PLANO PATVIRTINIMO 

 

2025 m. birželio 18 d. Nr. TPN-16 

 

Vadovaudamasi Vilniaus universiteto statuto 38 straipsnio 1 dalies 29 punktu ir Vilniaus 

universiteto tarybos darbo reglamento, patvirtinto Vilniaus universiteto tarybos 2014 m. gruodžio 16 

d. nutarimu Nr. T-2014-1-1 „Dėl Tarybos darbo reglamento patvirtinimo“ (su vėlesniais pakeitimais), 

19.3 papunkčiu ir 34 punktu, Vilniaus universiteto taryba  

n u t a r i a : 

 patvirtinti Vilniaus universiteto tarybos 2025-2026 mokslo metų veiklos planą (pridedamas). 

 

 

 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



                                                                                          PATVIRTINTA 

                                                                                          Vilniaus universiteto tarybos 

                                                                                          2025 m. birželio 18 d. nutarimu TPN-16 

 

VILNIAUS UNIVERSITETO TARYBOS 2025 – 2026 MOKSLO METŲ VEIKLOS PLANAS 

 

2025 metai 

 

Rugsėjo 24 d., 15:00 

val. Senato salėje 

 

 

1. 2025 m. priėmimo į Vilniaus universiteto pirmosios pakopos ir vientisąsias 

studijas, antrosios pakopos ir profesines pedagogines studijas apžvalga.  

Studijų prorektorius dr. V. Jaskūnas 

 

2.  2025 m. studentų pritraukimo rinkodaros kampanijos ataskaita.  

Komunikacijos ir rinkodaros skyriaus vadovė A. Almanaitė-Dambrauskė 

 

 

Spalio 29 d., 15:00 

val. Senato salėje 

 

 

1. Vilniaus universiteto strateginio veiklos plano projekto svarstymas. 

Rektorius prof. R. Petrauskas 

 

2. Dėl Universiteto akademinių ir neakademinių darbuotojų premijavimo tvarkų ir 

su tuo susijusių darbo užmokestį reglamentuojančių teisės aktų atnaujinimo. 

Rektorius prof. R. Petrauskas 

 

3. Dėl valstybės biudžeto asignavimų mokslui paskirstymo padaliniams tvarkos 

atnaujinimo. 

Rektorius prof. R. Petrauskas, Mokslo prorektorius dr. G. Valušis 

 

4. Tarptautiniai studentai Vilniaus universitete: strateginės kryptys, geografiniai 

prioritetai, efektyvumo vertinimas. 

Studijų prorektorius dr. V. Jaskūnas, Partnerystės prorektorius dr. A. Vasiliauskas 

 

 

Lapkričio 26 d., 

15:00 val. Senato 

salėje 

 

 

1. Vilniaus universiteto strateginio veiklos plano tvirtinimas. 

Rektorius prof. R. Petrauskas 

 

2. Dėl Vilniaus universiteto 2026 metų biudžeto sandaros ir sudarymo tvarkos 

aprašo patvirtinimo.  

Kancleris R. Balčiūnaitis 

 

3. Dėl Universiteto finansinių rezervų kaupimo ir panaudojimo principų. 

Kancleris R. Balčiūnaitis 

 

4. Studijų programų problematika. 

Studijų prorektorius dr. V. Jaskūnas 

 

 

Gruodžio 17 d., 

15:00 val. Senato 

salėje 

 

 

1. Dėl Rektoriaus rinkimų tvarkos aprašo atnaujinimo ir atlyginimo nustatymo 

tvarkos. 

Tarybos pirmininkas M. Jurgilas 

 

 

2026 metai 

 

Sausio 28 d., 15:00 

val. Senato salėje 

 

1. Dėl Vilniaus universiteto 2026-ųjų metų pajamų ir išlaidų sąmatos patvirtinimo. 

Kancleris R. Balčiūnaitis 



  

 

Vasario 25 d., 15:00 

val. Senato salėje 

 

1. Vilniaus universiteto 2025 metų veiklos ataskaitos struktūros pristatymas. 

Organizacijos vystymo ir bendruomenės reikalų prorektorė dr. V. Pakalniškienė 

 

2. Doktorantūros studijų vystymo strategija (doktorantūros mokykla, tarpkryptinė 

doktorantūra, doktorantūros finansavimas ir jo panaudojimas, doktoranto statusas). 

Rektorius prof. R. Petrauskas, Mokslo prorektorius dr. G. Valušis 

 

Kovo 25 d., 15:00 

val. Senato salėje 

 

1. Vilniaus universiteto 2025 m. veiklos ataskaitos tvirtinimas. 

Rektorius prof. dr. R. Petrauskas 

 

2. Vilniaus universiteto 2025 m. pajamų ir išlaidų sąmatos įvykdymo ataskaitos 

tvirtinimas. 

Kancleris R. Balčiūnaitis 

 

3. Dėl Vilniaus universiteto valstybės turto valdymo, naudojimo ir disponavimo 

juo 2025 metais ataskaitos patvirtinimo. 

Kancleris R. Balčiūnaitis 

 

4. Vilniaus universiteto tarybos metinės veiklos ataskaitos tvirtinimas. 

Tarybos pirmininkas M. Jurgilas 

 

5. 2020-2025 m. Strateginio veiklos plano įgyvendinimo įsivertinimas. 

Rektorius prof. R. Petrauskas 

 

Balandžio 29 d., 

15:00 val. Senato 

salėje 

 

1.  Vilniaus universitetas studentų akimis. 

Vilniaus universiteto Studentų atstovybės prezidentė K. Merčaitytė 

 

2. Vidaus audito skyriaus ataskaitos pristatymas. 

Vidaus audito skyriaus vadovė D. Visalgienė 

 

3. Dėl Vilniaus universiteto 2025 metų finansinių ataskaitų rinkinių patvirtinimo. 

Kancleris R. Balčiūnaitis 

Gegužės 27 d., 15:00 

val. Senato salėje 

 

- 

Birželio 17 d., 15:00 

val. Senato salėje 

 

1. Dėl Vilniaus universiteto tarybos 2026-2027 mokslo metų veiklos plano. 

Tarybos pirmininkas M. Jurgilas 

 

 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus universitetas 211950810, Universiteto g. 3, 01513 Vilnius
Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL VILNIAUS UNIVERSITETO TARYBOS 2025-2026

MOKSLO METŲ VEIKLOS PLANO PATVIRTINIMO
Dokumento registracijos data ir numeris 2025-06-22 Nr. TPN-16
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Marius Jurgilas, Tarybos pirmininkas, Vilniaus universiteto taryba
Sertifikatas išduotas MARIUS JURGILAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-06-22 13:25:22 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-06-22 13:25:34 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2022-10-06 22:15:09 – 2025-10-06 22:15:09
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema
Avilys, Vilniaus universitetas, į.k. 211950810 LT", sertifikatas
galioja nuo 2024-12-18 09:02:06 iki 2027-12-18 09:02:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.85.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-06-22
13:51:36)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-06-22 13:51:37 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


